Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023г.                                                                                                                № 688
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 10.01.2023 года № 5 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 86 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 86 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Чамзинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 10.01.2023 года № 5 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 86 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов следующие изменения:
1.1. Пункт 11 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) в размере, не превышающем 30 процентов суммы договора (муниципального контракта) на оказание специальных научно-технических услуг в рамках аттестации автоматизированного рабочего места по требованиям безопасности информации.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
И.о.Главы Чамзинского

муниципального района                                                                                  А.И. Лямзин